Each column contains birth details (Month, Day, Hour) and associated zodiac signs (e.g., Mậu Thân, Kỷ Sửu, Canh Thìn).

Table showing a timeline of zodiac signs from 1997 to 2041. Each row represents a year with the corresponding zodiac sign and its associated elements (e.g., 1997: Đinh Sửu - Thổ, 2001: Tân Tỵ - Thủy).

I. I <b>NHÂM</b> 2042 <b>TUẤT</b> 46 tuổi Q.Đới I. I <b>QUÝ</b> 2043 <b>HỢI</b> 47 tuổi Đ.Vượng Quan <b>GIÁP</b> 2044 <b>TÝ</b> 48 tuổi M.Dục Sát <b>ẤT</b> 2045 <b>SỬU</b> 49 tuổi Suy An <b>BÍNH</b> 2046 <b>DẦN</b> 50 tuổi T.Sinh
Kiêu <b>ĐINH</b> 2047 <b>MÃO</b> 51 tuổi Bệnh Kiếp